

4 stycznia 2017



## Nowe wydawnictwa turystyczne UMWS

Aktywne Świętokrzyskie oraz Mapa Turystyczna - to nowe wydawnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, które pomogą wszystkim tym, którzy chcą zwiedzać i aktywnie wypoczywać w naszym województwie. Dostępne są już również zaktualizowane wydania Informatora Turystycznego Województwa Świętokrzyskiego oraz Kalendarz Imprez na 2017 rok. Wszystkie one są dostępne również w formie elektronicznej.

### Aktywne Świętokrzyskie

Jest to przewodnik dla tych, którzy chcą oglądać piękne tereny naszego województwa ze szlaków pieszych i rowerowych, na koniu, w łodziach i kajakach czy na nartach.

“Na każdego amatora pieszych wędrówek czeka wiele znakowanych szlaków. Można przemierzać górskie ścieżki, podziwiając sławne gołoborza - niezwykle rumowiska skalne na grzbietach najwyższych pasm Gór Świętokrzyskich. Można też odetchnąć aromatem Puszczy Jodłowej czy Puszczy Świętokrzyskiej i zapoznać się z osobliwościami szaty roślinnej regionu - nie tylko lasów, ale i niezwykle cennych przyrodniczo ciepłolubnych muraw, roślinności naskalnej czy obszarów porośniętych florą typową dla dalekich stepów. Przemierzając świętokrzyskie szlaki, nie sposób pominąć śladów ciekawej przeszłości regionu: kościołów, pałaców i zamków, wiejskich domów i miejskich rezydencji, warownych miasteczek i wiekowych klasztorów, a nawet liczących sobie niemal dwa stulecia zakładów przemysłowych” - czytamy na wstępie przewodnika. Prezentuje on wszystkie szlaki turystyki pieszej, rowerowej, wodnej, zimowej i konnej, nie zapominając też o sportach lotniczych czy ściankach wspinaczkowych.

Wydawnictwo liczy ponad 80 stron i można pobrać je [TUTAJ](#).

### Mapa Turystyczna

Jest to szczegółowa mapa turystyczna województwa świętokrzyskiego, na której zaznaczono

wybrane atrakcje regionu. Na rewersie zamieszczono krótkie opisy najważniejszych atrakcji i zilustrowano je pięknymi fotografiami. Publikacja stanowi doskonałą pomoc dla wszystkich pragnących zwiedzać Świętokrzyskie – samochodem, na rowerze, czy też w inny sposób.

Pobrać można ją [TUTAJ](#).

### **Kalendarz Imprez 2017**

Dla wszystkich mieszkańców naszego województwa oraz tych, którzy chcą odwiedzić region podczas ciekawych wydarzeń, przygotowany został Kalendarz Imprez 2017, na którego 32 stronach wypisane są wszystkie najważniejsze wydarzenia turystyczne i kulturalne, które odbędą się w Świętokrzyskim w 2017 roku. Oprócz dat i miejsc wydarzeń, przeczytać można ich krótki opis z wymianieniem atrakcji i historii. Imprezy podzielone są na 6 kategorii – Festiwale i przeglądy artystyczne, Dziedzictwo i tradycje historyczno – kulturowe, Turnieje rycerskie i inscenizacje historyczne, Imprezy turystyczno – rekreacyjne oraz Imprezy folklorystyczne i kulinarne.

[TUTAJ](#) można zobaczyć, co będzie się działo w ciągu najbliższych 12 miesięcy.

### **Informator turystyczny**

Aż 164 strony liczy zaktualizowany Informator turystyczny województwa świętokrzyskiego. Znaleźć można w nim dokładne wyliczenie atrakcji stolicy województwa – Kielc, atrakcje turystyczne całego regionu, spis placówek kulturalnych, ale również opis przyrody województwa świętokrzyskiego, miejsc w których można uprawiać turystykę aktywną i rekreację. Nie brakuje także bazy noclegowej i uzdrowiskowej czy informacji agroturystycznej.

Informator można pobrać [TUTAJ](#).